operazione trasparenza assenze del personale dipendente mese di ottobre 2016

SETTORE

n°dipendenti

tot. gg.lavorabili

gg.assenze del
settore

% di assenza
totale

Istituzione - Riccione
per la Cultura

20

461

78

16,91

Settore 02 - Polizia
Municipale e Sicurezza
Urbana

87

2584

562

21,74

Settore 04 - Turismo e
Attivita Produlttive -
Organizzazione - SIC -
Comunicazione

36

785

136

17,32

Settore 05 - Bilancio -
Affari Generali -
Risorse Umane - Ufficio
Legale

50

1028

180

17,51

Settore 06 - Sport -
URP - Servizi
Demografici

32

692

119

17,19

Settore 09 - Lavori
Pubblici - Espropri -
Demanio - Servizi
Tecnici

17

356

38

10,67

Settore 10 - Servizi alla
persona - Buon
Vicinato - Politiche
Giovanili e del lavoro -
Cooperazione interna

154

3334

438

13,14

Settore 11 - Urbanistica
- Edilizia Privata -
Ambiente

22

461

69

14,97

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed
al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




