operazione trasparenza assenze del personale dipendente mese di ottobre 2016

SETTORE	n°dipendenti	tot. gg.lavorabili	gg.assenze del	
OLITORE	паропаона	toti ggilavorabili	settore	totale
Istituzione - Riccione per la Cultura	20	461	78	16,91
Settore 02 - Polizia Municipale e Sicurezza Urbana	87	2584	562	21,74
Settore 04 - Turismo e Attività Produttive - Organizzazione - SIC - Comunicazione	36	785	136	17,32
Settore 05 - Bilancio - Affari Generali - Risorse Umane - Ufficio Legale	50	1028	180	17,51
Settore 06 - Sport - URP - Servizi Demografici	32	692	119	17,19
Settore 09 - Lavori Pubblici - Espropri - Demanio - Servizi Tecnici	17	356	38	10,67
Settore 10 - Servizi alla persona - Buon Vicinato - Politiche Giovanili e del lavoro -				
Cooperazione interna Settore 11 - Urbanistica - Edilizia Privata -	154	3334	438	13,14
Ambiente	22	461	69	14,97

I dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.